П Р И К А З

От «____»________________20____г.    №_____________

              МУП «Лискинская Горэлектросеть»

Об утверждении плана закупки

товаров (работ, услуг) для нужд МУП

«Лискинская Горэлектросеть»   на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 года № 223-ФЗ « О закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», постановлением

Правительства Российской Федерации от 17.09.2012 г. № 932 “Об утверждении Правил

формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план закупки товаров (работ, услуг) для нужд МУП «Лискинская

Горэлектросеть» на период  01.01.2019 - 31.12.2019 год.

3.Специалисту по закупкам  разместить  редакцию плана в ЕИС на официальном сайте РФ

в течении 10 рабочих дней с даты утверждения  в соответствии с действующим

законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приложение  :

    - план закупки товаров (работ, услуг) для нужд МУП «Лискинская

    Горэлектросеть»   на 2019 год ( ред. 0)

Директор МУП «Лискинская Горэлектросеть»           Завьялов Д.К.